⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Wilfred Ka Hing CHU/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年11月22日星期五 10:32
收件者: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND
主旨: 轉寄: Supplementary Information on Planning Application No. A/YL-LFS/539
附件: Estimated traffic generation ver2.pdf; Page5 Form No. S.16-III_ 22_Nov_2024.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Friday, November 22, 2024 10:31 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: Supplementary Information on Planning Application No. A/YL-LFS/539

From: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND <wkhchu@pland.gov.hk>
Sent: Friday, November 22, 2024 10:30 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Subject: Supplementary Information on Planning Application No. A/YL-LFS/539

SI for A/YL-LFS/539

From: Hazard Liu
Sent: Friday, November 22, 2024 10:27 AM
To: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND <wkhchu@pland.gov.hk>
Subject: Re: Clarification on Planning Application No. A/YL-LFS/539

Dear  Wilfred CHU,

       Revised estimated traffic generation and S16-III application form page 5 has been
submitted on the one drive, thank you for your attention.

Best regards
Joe LIU Kin Ting
Tel: 9651 2636

車輛流量預算

本擬議申請地點可從深灣路經由小路前往，申請場內出入閘口濶度約 7 米﹙位

於北面﹚，場內設有 1 個輕型貨車停車位、1 個輕型貨車上落車位，不會停泊沒

有有效牌照的車輛。

輕型貨車車輛流量預算﹙星期一至日早上 7 時至下午 11 時﹚

時間出  入 出 每小時車輛入出

次數

07:00-08:00 2 0 2

08:00-09:00 2 1 3

09:00-10:00  4 2 6

10:00-11:00 4 2 6

11:00-12:00 2 5 7

12:00-13:00 1 3 4

13:00-14:00 2 2 4

14:00-15:00 2 0 2

15:00-16:00 2 1 3

16:00-17:00 2 2 4

17:00-18:00 0 3 3

18:00-19:00 2 6 8

19:00-20:00 7 4 11

20:00-21:00 2 3 5

21:00-22:00 0 0 0

22:00-23:00 0 0 0

合計 34 34 68

本擬議發展為臨時性質，申請人希望可以做貯存倉滿足附近工程發展的需求，

並不會對生態、環境、空氣及噪音帶來負面影響。申請人會嚴格履行如消防及

渠務等一切附帶條件。